PPV weidinger

Bit Professional TORX PLUS® 1/4" (23195) 8IP x 50 mm, 5er
Pack

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Schraubenart Werkzeuglange
WL46334 25IP
WL52050 08IP
WL52051 OIP
WL52052 10IP
WL52053 15IP
WL52054 20IP
WL52055 27I1P
WL52056 30IP
WL52057 401P
WL52092 oe6lP
WL52093 7P
WL52140 5IP

Beschreibung

» Erflllt Ihre Anspriiche: Robuste und passgenaue Bits fur allgemeine Verschraubungen im
Handwerk oder in der Industrie

» Spart Zeit: Einfache und rasche Erkennung der ProfilgréBe dank kontrastreicher
Lasermarkierung

» Steigert Ihre Effizienz: Beste Rundlaufeigenschaften fir stabile Schraubprozesse
« Anwendung: Fur Verschraubungen aller Art in Handwerk und Industrie.

Produktdetails

‘\ x /2 weidi '

50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm


wl46334
wl52051
wl52052
wl52053
wl52054
wl52055
wl52056
wl52057
wl52092
wl52093
wl52140

Artikel-Nr.
Modell

Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

Verkaufseinheit
Produktserie

ESD gerecht
Schraubenart
VDE
Verpackungsman

Werkzeuglange

PPV weidinger

WL52050
7046008050
WIHA
23195
VPE

7046 Z
nein

o8IP

nein

Satz

50 mm

Products for the electronic industry

2/2

www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

