

Bit Professional TORX PLUS® 1/4" (23195) 8IP x 50 mm, 5er **Pack**



Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schraubenart	Werkzeuglänge	
WL46334	25IP		50 mm
WL52050	08IP		50 mm
WL52051	9IP		50 mm
WL52052	10IP		50 mm
WL52053	15IP		50 mm
WL52054	20IP		50 mm
WL52055	27IP		50 mm
WL52056	30IP		50 mm
WL52057	40IP		50 mm
WL52092	06IP		50 mm
<u>WL52093</u>	7IP		50 mm
WL52140	5IP		50 mm

Beschreibung

- Erfüllt Ihre Ansprüche: Robuste und passgenaue Bits für allgemeine Verschraubungen im Handwerk oder in der Industrie
- Spart Zeit: Einfache und rasche Erkennung der Profilgröße dank kontrastreicher Lasermarkierung
- Steigert Ihre Effizienz: Beste Rundlaufeigenschaften für stabile Schraubprozesse
- Anwendung: Für Verschraubungen aller Art in Handwerk und Industrie.

Produktdetails













Artikel-Nr.	WL52050
Modell	7046008050
Hersteller	WIHA
Hersteller-Artikel-Nr.	23195
Verkaufseinheit	VPE
Produktserie	7046 Z
ESD gerecht	nein
Schraubenart	08IP
VDE	nein
Verpackungsmaß	Satz
Werkzeuglänge	50 mm







